РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2018 г.                                              г. Бодайбо                                                   № 991-п
О площадках временного

накопления ТКО
В целях соблюдения Федеральных законов: от 24.06.1998 г. № 89 «Об отходах производства и потребления», от 30.03.1999 г. № 52 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», обеспечения надлежащего содержания территории Бодайбинского муниципального образования, руководствуясь Правилами благоустройства территории Бодайбинского городского поселения от 24.04.2018 г. № 12-па, статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для временного накопления ТКО на территории Бодайбинского муниципального образования определить следующие места:
1.1. Микрорайон Колобовщина 170 метров от жилого дома 22 по ул. Солнечная.

1.2. Микрорайон Бисяга 100 метров за земельным участком с кадастровым номером 38:22:000090:300, по ул. Центральная, 9.

2. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы Бодайбинского городского поселения Горина О.В.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.
ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ